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数字霍尔位置传感器

SS5系列霍尔效应表面贴装传感

☆以上磁场单位为高斯（Guass）

磁极特性

型号

极性
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15
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50
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50
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动作点和释放点

SS51T SS511AT SS513AT

SS541AT SS543AT SS549AT

SS561AT SS566AT

推荐型号

SS51T

SS511AT

SS513AT

SS541AT

SS543AT

SS561AT

SS566AT

类型

双极

双极

双极

单极

单极

锁存

锁存

SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com



Honeywell/Commercial Switch&Sensor    霍尼韦尔商业开关与传感器

上海：Tel:021-62370237  北京：Tel:010-84583280  深圳：Tel:0755-25181226  广州：Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing

SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com




